
1 / 1

R E P U B L I K A  H R V A T S K A
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD KAŠTELA
Gradonačelnik

KLASA:    363-02/24-01/0006
URBROJ:  2181-4-1/1-24-3

Kaštel Sućurac, 13. veljače 2024.  

Na temelju članka 77. stavka 5., a u svezi sa stavkom 9. istog članka Zakona o gospodarenju 
otpadom („Narodne Novine“, broj 84/21 i 142/23), članka 36. i 37. Odluke o načinu pružanja javne 
usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Kaštela („Službeni glasnik Grada 
Kaštela“, broj 25/21 i 40/23) i članka 58. Statuta Grada Kaštela („Službeni glasnik Grada Kaštela“, 
broj 9/09, 8/11, 6/13, 8/13-ispravak, 10/14, 14/16, 6/18, 3/20, 5/21, 13/21-pročišćeni tekst i 24/23) 
gradonačelnik Grada Kaštela donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti trgovačkom društvu ZELENO I MODRO d.o.o. na Cjenik javne usluge 

prikupljanja miješanog komunalnog otpada na području Grada Kaštela

I
Daje se suglasnost trgovačkom društvu ZELENO I MODRO d.o.o. za održavanje čistoće i 
odlaganje komunalnog otpada, Cesta pape Ivana Pavla II. 404, Kaštela Štafilić (Grad Kaštela) na 
Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada na području Grada Kaštela.

II
Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada na području Grada Kaštela se 
primjenjuje od 01. ožujka 2024. godine.

Gradonačelnik

Denis Ivanović, dipl. ing.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost. 
Njegova vjerodostojnost u ovom 
digitalnom obliku, valjana je i 
istovjetna potpisanom dokumentu u 
fizičkom obliku.


		2024-02-13T12:15:21+0100
	GRAD KAŠTELA
	OVJERA DOKUMENTA




